Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
STAFFA A SCOMPARSA SENZA FORI
STRUTTURE SNELLE
La larghezza contenuta della staffa permette giunzioni di travi seconda-

LA
25 1010
Ø1
15
LB
LA
s
s
tfix
d1d0
L
CODICI E DIMENSIONI
ALUMINI
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMINI65 senza fori 65 25
ALUMINI95 senza fori 95 25
ALUMINI125 senza fori 125 25
ALUMINI155 senza fori 155 15
ALUMINI185 senza fori 185 15
ALUMINI215 senza fori 215 15
ALUMINI2165 senza fori 2165 1
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
tipo descrizione d supporto pag.
[mm]
HBS PLATE EVO vite C4 EVO a testa troncoconica